
CENÍK UBYTOVÁNÍ / PRONÁJMU ( kapacita max. 14 osob )

Zimní sezóna:

Leden dle termínu    I.  týden………………..15.000,- Kč /týden
                          II.  týden………………..17.000,- Kč /týden

     III.  týden...………..……20.000,- Kč /týden

Únor……………………………………..24.000,- Kč /týden     

Březen do 18.3…………………………..22.000,- Kč /týden

SILVESTR……………………………..45.000,- Kč /týden

VÁNOCE……………………………….20.000,- Kč /týden

VELIKONOCE………………………...12.000,- Kč /3noci

Letní sezóna

Červenec, srpen……………………….…26.000,- Kč /týden

Červen…………………………………...20.000,- Kč /týden 

Září………………………………………17.000,- Kč/týden

Mimo sezónu…………………………….15.000,- Kč /týden       

Víkendový pobyt:……………………….7.000,- Kč /2noci
                                                                    2.000,- Kč za každou další noc  

Na místě se vybírá vratná kauce ve výši 3.000,- Kč,  která slouží k úhradě
elektrické energie  ( 6,- Kč za 1 Kwh – vysoký tarif, 3,- Kč za 1 Kwh – nízký
tarif  ),  výhodou je pro Vás, že na roubence je 20-ti hodinový nízký tarif a 4
hodiny   pouze  vysoký  tarif,  rekreační  poplatky  městskému  úřadu  (  20,-
Kč/den za dospělou osobu od 18 let věku ). Roubenka je vytápěna kachlovými
kamny, dřevo je již v ceně. Cena je již konečná bez dalších poplatků ! 

Neposkytujeme povlečení na postele !


